
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

CNPJ: 83.102.491/0001-09

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2010 - PR

9/2010

17/02/2010

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

ALIANÇA HOSPITALAR LTDA     (7473)

1 270,00  Abaixador de língua de madeira descartável, pacote com 100 unidades 499,501,85    
2 180,00  Atadura de crepom 4cm 100% algodão  13 fios, pacote com 12 unidades 358,201,99    
3 220,00  Atadura de crepom 6cm 100% algodão 13 fios, pacote com 12 unidades 431,201,96    
4 250,00  Atadura de crepom 8cm 100% algodão 13 fios, pacote com 12 unidades 617,502,47    
5 250,00  Atadura de crepom 10cm 100% algodão 13 fios, pacote com 12 unidades 765,003,06    
6 250,00  Atadura de crepom 15cm 100% algodão 13 fios, pacote com 12 unidades 1.150,004,60    
7 180,00  Atadura de crepom 20cm 100% algodão 13 fios, pacote com 12 unidades 1.078,205,99    
8 370,00  Compressa de gaze 13 fios  - 7,5 x 0,75cm com pacote com 500 unidades 3.278,208,86    

8.177,80Total do Fornecedor:

8.177,80Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

6/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 9/2010

e )  Objeto da Licitação Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas visando o REGISTRO DE PREÇO para 
aquisição de material ambulatorial para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde e Assistência 
Social da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC, ao longo de 12 (doze) meses

d )  Data Homologação: 18/03/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito Municipal Em Exercicio,  LUIS APARÍCIO RIBAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

SCHROEDER,   18   de  Março   de   2010.

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO
LUIS APARÍCIO RIBAS

----------------------------------------------------------------------


